
 
 

UCHWAŁA NR XL/336/24 
RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 1.620.000 zł w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 454,51 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 454,51 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 454,51 

750   Administracja publiczna 23 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 
 75095  Pozostała działalność 22 700,00 
  0830 Wpływy z usług 200,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 22 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 398 149,61 
 75495  Pozostała działalność 398 149,61 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

61 609,36 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

12 618,79 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

268 854,81 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

55 066,65 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2622



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 91 900,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

- 51 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego - 51 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

- 900,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego - 900,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw - 40 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 035 474,24 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 693 405,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 693 405,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 270 962,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 270 962,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 71 107,24 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 71 107,24 

801   Oświata i wychowanie 157 166,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 869,25 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 869,25 

 80104  Przedszkola  153 296,75 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 153 296,75 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 040,00 
 85395  Pozostała działalność 2 040,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 040,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 9 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 124,66 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 124,66 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 124,66 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 49 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

49 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 400,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 400,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 400,00 

  1 620 000,00 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o łączną kwotę 7.540.954,57zł w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 492,85 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 492,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 492,85 

600   Transport i łączność 1 200 663,91 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2622



  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 197 663,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 663,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 070 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

710   Działalność usługowa 120 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
 71035  Cmentarze 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

750   Administracja publiczna 31 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 75095  Pozostała działalność 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 443 562,80 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
 75495  Pozostała działalność 423 562,80 
  4307 Zakup usług pozostałych 33 587,66 
  4309 Zakup usług pozostałych 9 462,34 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  28 021,70 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 894,30 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 854,81 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 741,99 

758   Różne rozliczenia 12 135,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 135,00 

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

12 135,00 

801   Oświata i wychowanie 1 110 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 744 798,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 147,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 568,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 847,94 
  4270 Zakup usług remontowych 128 900,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 325,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 424 010,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 236,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 504,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 024,43 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 353,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 354,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2622



 80104  Przedszkola  229 030,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 342,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 475,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
  4260 Zakup energii 13 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 680,95 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

20 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 797,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 235,72 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 28 152,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 080,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 581,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 263,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 228,25 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

61 782,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 206,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 457,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 101,38 

852   Pomoc społeczna 287 960,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 240 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

240 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 960,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 960,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 040,00 
 85395  Pozostała działalność 2 040,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 984 975,35 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 647 997,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 997,67 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 113 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00 
 90095  Pozostała działalność 218 977,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 565,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 147,32 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

47 765,36 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 235 124,66 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 175 124,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2622



  4300 Zakup usług pozostałych 5 124,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

20 000,00 

926   Kultura fizyczna 40 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

         Razem: 7540954,57 

2. Załącznik nr 5 w części dotyczącej wydatków „Wydatki budżetu gminy Przybiernów związane           
z realizacją w 2024r. zadań w drodze umów lub porozumień między jst.” do  uchwały budżetowej  
Nr XXXIX/324/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2023 roku po wprowadzeniu zmian 
otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 10 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2024. związane z realizacją zadań w części 
finansowanej środkami z Funduszu COVID-19” do  uchwały budżetowej Nr XXXIX/324/23 Rady Gminy 
w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2023 roku po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie wg załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 12 „Wykaz wydatków majątkowych budżetu Gminy Przybiernów na 2024 rok” do uchwały 
budżetowej Nr XXXIX/324/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2023 roku, po wprowadzeniu 
zmian otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dodaje się załącznik nr 13 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2024r. związane z realizacją zadań 
w części finansowanej środkami funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa” do uchwały budżetowej Nr XXXIX/324/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 
28 grudnia 2023 roku, otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7.885.054,57 zł, który zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych w łącznej wysokości 4.176.341,64 zł. 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.608.712,93 zł, 

3) spłaty udzielonej pożyczki w wysokości 100.000,00 zł. 

2. Zwiększa  się planowane przychody budżetu o kwotę 5.920.954,57 zł, w tym: 

1) o kwotę 3.316.341,64zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt. 8 ustawy o finansach publicznych, w tym w szczególności środki pozostające na rachunku jst  z tytułu 
niewykorzystanych środków na nabycie udziałów w SIM w wysokości 3.000.000zł, odsetek od środków  
RZFIL w wysokości 3.492,85zł, odsetek od środków Funduszu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
147,32zł, z tytułu uruchomienia części promesy Programu Inwestycji Strategicznych dla zadania 
„Zagospodarowanie plaży przy Jeziorze Przybiernowskim” w wysokości 261.411,92zł, oraz dla zadania 
„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Przybiernowie” w wysokości 
51.289,55zł. 

2) o kwotę 2.604.612,93zł z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, w tym: o kwotę 366.468,21zł w związku 
z otrzymanymi środkami na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji, o kwotę 7.680,95zł na realizację zadań w drodze porozumień umów 
między jst w zakresie wychowania przedszkolnego, o kwotę 12.135zł niewykorzystanej części oświatowej 
subwencji ogólnej, o kwotę 113.632zł z tytułu refundacji środków na zadanie inwestycyjne „Modernizacja 
boiska sportowego w Przybiernowie” oraz o kwotę 2.104.696,77zł pochodzące z niewykorzystanych 
w 2023r. dochodów majątkowych i podatkowych. 

3. Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2024 r.” do  uchwały budżetowej 
Nr XXXIX/324/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2023 roku po wprowadzeniu zmian 
otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2622



1) plan dochodów ogółem: 33.420.104,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem: 41.305.158,57 zł, 

3) deficyt: 7.885.054,57 zł, 

4) przychody:  8.520.954,57 zł, 

5) rozchody: 635.900,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Kazanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2622



Załącznik nr 1
do UR nr XL/336/24

z dnia 7.03.24

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2310

Ogółem:

Dział Rozdział §
Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 0,00 750,00 0,00 0,00
80104 0,00 750,00 0,00 0,00

3020 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00
4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 750,00 0,00 0,00

Dochody z tytułu dotacji celowych otrzymanych z gminy w 2024r.
 na zadania bieżące realizowane w  drodze umów lub porozumień między jst.

43 000,00

43 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostki samorządu terytorialnego 43 000,00

43 000,00

Wydatki budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją w 2024r. zadań w drodze umów lub porozumień 
między jst.

Wydatki 
ogółem (5+11) Wydatki

majątkowe
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

50 680,95 50 680,95 38 050,00 11 880,95
50 680,95 50 680,95 38 050,00 11 880,95

4 500,00 4 500,00 4 500,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00
8 430,95 8 430,95 8 430,95

28 500,00 28 500,00 28 500,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00

50 680,95 50 680,95 38 050,00 11 880,95

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2622



 
Za cznik nr 2łą

do UR nr XL/336/24
z dnia 7.03.24

Dochody i Wydatki bud etu gminy w 2024r. zwi zane z realizacj  zada  w cz ci finansoważ ą ą ń ęś -
nej rodkami  z Funduszu COVID-19 ś

Dział Rozdział § Nazwa Plan Dochody Plan Wydatki
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i owiectwoł X 893.492,85

01043 Infrastruktura wodoci gowa wsią X 893.492,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowychż x 93.492,85

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
rodków otrzymanych z Rz dowego Funduszu ś ą

Inwestycji Lokalnych
X 800.000,00

6100
Budowa sieci wodoci gowej wraz z przy czami ą łą
w m. o nica  (I nabór PGR)Ł ź x 800.000,00

6050
Budowa sieci wodoci gowej wraz z przy czami ą łą
w m. o nica  (I nabór PGR z odsetek)Ł ź X 93.492,85

700 Gospodarka mieszkaniowa x 3.000.000,00

70021 Spo eczna inicjatywa mieszkaniował x 3.000.000,00

6010 Wydatki na zakup i obj cie akcji i udzia ówę ł x 3.000.000,00

Obj cie udzia ów w Spo ecznej Inicjatywie ę ł ł
Mieszkaniowej

x 3.000.000,00

758 Ró ne rozliczeniaż 4.341.678,88 X

75814 Ró ne rozliczenia finansoweż 30.000,00 X

0920 Wp ywy z pozosta ych odsetekł ł 30.000,00 X

75816 Wp ywy do rozliczeniał 4.311.678,88 X

6370
rodki otrzymane z Rz dowego Funduszu PolskiŚ ą
ad; Program Inwestycji Strategicznych na Ł

realizacj  zada  inwestycyjnychę ń
4.311.678,88 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiskaś X 4.624.380,35

90002 Gospodarka odpadami X 1.976.226,20

6370
rodki otrzymane z Rz dowego Funduszu PolskiŚ ą
ad; Program Inwestycji Strategicznych na Ł

realizacj  zada  inwestycyjnychę ń
X 1.976.226,20

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Przybiernowie

X 1.976.226,20

90095 Pozosta a dzia alnoł ł ść X 2.648.154,15

6370
rodki otrzymane z Rz dowego Funduszu PolskiŚ ą
ad; Program Inwestycji Strategicznych na Ł

realizacj  zada  inwestycyjnychę ń
X 2.648.154,15

Zagospodarowanie pla y przy Jeziorze ż
Przybiernowskim

X 2.648.154,15

Ogó em:ł 4.341.678,88 8.517.873,20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2622



Za cznik nr 3łą
do UR nr XL/336/24

z dnia 7.03.2024

Wykaz wydatków maj tkowych  bud etu Gminy Przybiernów na 2024 roką ż

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 

1 2 3 4 5 6

1. 010 01043
6050

Budowa sieci wodoci gowej wraz z przy czami w m. o nicaą łą Ł ź
6100

2. 010 01044 6050

3. 600 60016
6057

Przebudowa drogi gminnej w m. Kartlewo
6059

4. 600 60016 6050 Budowa dróg z p yt betonowych w Gminie Przybiernówł

600 60016 6050 Przebudowa ul. wierkowej w PrzybiernowieŚ

5. 600 60016 6050 Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Przybiernów

6. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Krótkiej w Czarnog owachł

7. 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Gminie Przybiernów 

8. 700 70007 6050 Modernizacja mieszka  komunalnychń

9. 700 70021 6010 Obj cie udzia ów w Spo ecznej Inicjatywie Mieszkanioweję ł ł

10. 710 71035 6060 Zakupy inwestycyjne na cmentarze

11. 754 75495 6057
Cyberbezpieczny Samorz dą

12. 754 75495 6059

13. 801 80101 6050 Modernizacja  Szko y Podstawowej w Przybiernowieł

14. 801 80101 6059 Termomodernizacja hali sportowej w Przybiernowie

15. 801 80101 6050 Modernizacja Szko y Podstawowej w Czarnog owachł ł

16. 855 85516 6050

17. 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni cieków w Zabierzewieś

18. 900 90001 6050 Odtworzenie przepustów drogowych

19.

900 90002
6050

20. 6370

21. 900 90015 6050 Budowa o wietlenia w Gminie Przybiernówś

22. 900 90015 6050

23. 900 90095 6050 Budowa domku narz dziowo-gospodarczego w Rzystnowieę

24. 900 90095 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Przybiernowie

753 492,85

800 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. wietoszewko i na ul. Ś
Le nej w m. Czarnog owyś ł 50 000,00

736 970,00

465 030,00

165 000,00

800 000,00

400 000,00

735 000,00

158 000,00

50 000,00

3 000 000,00

50 000,00

268 854,81

75 741,99

200 000,00

200 000,00

100 000,00

Utworzenie obka Gminnego "Weso e Brzd ce" w Żł ł ą
Przybiernowie

651 208,02

600 000,00

47 997,67

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Przybiernowie

5 000,00

1 976 226,20

210 000,00

Poprawa efektywno ci energetycznej o wietlenia ulicznego w ś ś
Gminie Przybiernów

492 000,00

18 036,99

170 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2622



25.

900 90095
6050

Zagospodarowanie pla y przy Jeziorze Przybiernowskimż
26. 6370

27. 921 92109 6050 Poprawa infrastruktury kulturalnej w Gminie Przybiernów

28. 921 92120 6570

29. 926 92605 6050

30. 926 92605 6050

Ogó emł

30 147,32

2 648 154,15

400 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji: 
Remont wie y, fundamentów i elewacji Ko cio a P.W. ż ś ł
Wniebowzi cia N.M.P. w Przybiernowieę

20 000,00

Doposa enie strefy sportowo-rekreacyjnej w so ectwie ż ł
Babigoszcz

63 140,00

Remont trybun sportowych boiska przyszkolnego w 
Przybiernowie

100 000,00

16 440 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2622



Załącznik nr 4
do UR  nr XL/336/24

 z dnia 7.03.24

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części finansowanej środkami
funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750   Administracja publiczna 36,10
 75095  Pozostała działalność 36,10

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

36,10

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 080,00
 75495  Pozostała działalność 13 080,00

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 080,00

758   Różne rozliczenia 117 843,38
 75814  Różne rozliczenia finansowe 117 843,38

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

117 843,38

852   Pomoc społeczna 4 200,00
 85295  Pozostała działalność 4 200,00

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 200,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 300,00
 85395  Pozostała działalność 3 300,00

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 300,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00
 85495  Pozostała działalność 2 000,00

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 000,00

Razem: 140 459,48

Wydatki

O rodek Pomocy Spo ecznej w Przybiernowieś ł
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852   Pomoc społeczna 4 200,00
 85295  Pozostała działalność 4 200,00

  3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

4 200,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 300,00
 85395  Pozostała działalność 3 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

3 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00

85495 Pozostała działalność 2 000,00

  3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

2 000,00

Razem: 9 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2622



Urz d Gminy w Przybiernowieą
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 36,10

75095 Pozostała działalność 36,10
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36,10

754 13 080,00
75495 Pozostała działalność 13 080,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 13 080,00

Razem: 13 116,10

Zespó  Szkolno-Przedszkolny w Przybiernowieł
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801   Oświata i wychowanie 115 369,23
 80101  Szkoły podstawowe 66 283,02

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 040,00

  4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

35 619,95

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 186,98

  4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

21 363,63

  4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 072,46

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 900,42

  4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

811,41

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 89,01
 80104  Przedszkola 34 126,08

  4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

13 205,57

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 920,51

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

12 771,33

  4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 634,35

  4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 136,98

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 288,38

  4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 288,38

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 474,15
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 474,15

  4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 068,00

  4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

406,15

Razem: 117 843,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2622



Załącznik nr  5 
do UR nr  XL/336/24

z dnia 7.03.24

Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2024r.

Lp. Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1 Kredyty § 952 0,00

2 Pożyczki § 952 0,00

3 § 903 0,00

4 § 902

5 § 905

6 § 906 0,00

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

8 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

10 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

11 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

12 Wolne środki § 950 0,00

13 Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

Rozchody ogółem:

1 Spłaty kredytów § 992

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00

3 § 963 0,00

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00

5 § 962 0,00

6 Lokaty § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Klasyfikacja
§

8 520 954,57

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

100 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

4 176 341,64

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

4 244 612,93

635 900,00

635 900,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2622


	UCHWAŁA NR XL/336/24 RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	zlecone
	Zalacznik 2
	dotacje_celowe-zad_własne
	Zalacznik 4
	Przychody i rozchody


		2024-05-07T13:10:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




